
UCHWAŁA NR LXXI/567/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/345/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 października 
2009 r. w sprawie ustalenia Regulamin Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały stanowiącym Regulamin Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich: 

1) w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sprzedaż na targowisku prowadzona jest na wyznaczonych do tego celu ponumerowanych 
stanowiskach handlowych.”; 

2) w §4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Handel z ręki może odbywać się poza wyznaczonymi stanowiskami.”; 

3) w §4 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Jeden podmiot może zarezerwować maksymalnie 10 stanowisk handlowych.”; 

4) w §4 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Szczegółowe zasady rezerwacji i zajmowania stanowisk handlowych określi Burmistrz Strzelec 
Opolskich w drodze Zarządzenia.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 781BF5C9-905C-408B-84FC-22A21DFCEC65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/567/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


